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B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése ken fﬁdryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té ghénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneral.'tetf sipas késaj pike, qé mund t&€ pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 1 38/2015 pérbén vepér penare sipas nenit 190 t& Kodit Penal.),
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b) Pascn,mmlI i te dhenave te reme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
melburglm snpas nenit 190 te Kodlt Penal. B |

c) Te dhenat e pasqyruéra ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploteSImm e ketu Formularl kam dhene pelqlmm per verlflklmln e gdo te dhene

metejshem i funksmnlt publE ;_‘
iu 1

e) T- jtll‘“l i te dhénave do te kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql pér
mbro;tjen e té dhénave personale f -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, & paplota apo

té pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKT['E_E | GJITHE FORMULARI!
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1. A je denuar ndon;ehere me vendim gjyqésor tel formes sé preré nga njé autontet
g,[ygg'sor shglptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqnq:es)

2 A Jem_ denuar me burgim me vend:m _givqésor jopé érfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim givgésor té€ formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) o '
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- Nége po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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(emer mbiemér, nerfshkb‘lm)
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3 A ken gené ndon;ehere né hetim osg_g;yk:m nga njé autontet i huaj, pér kfyeﬁen‘e njé
vepre enale? { Vendos X pérbri pérajigies),. -

PO

njé Veére penale" ( Vendos X nerbrr perquqles)

PO

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e siqgurisé personale, né fuq: oseg
jo? ( Vendos X pérbri pérgjigies) i

po [ ] Jw [Xx

- N;é_ée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A esh‘te Ieshuar ndon,'eher ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombetaf_lidhur me
kryer; n e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO : JO ‘

Nése po; :speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

7. A ésh te marré ndonjéheré per fu masa e débimit nga nje shtet i huaj?
{Me per;ashtfm té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeﬁen e rregullave té em.fqrac:fomt gé

kané té b&iné me rrequilat e qendnmft apo hyrje-dalies né me ferritor té njé shteli té huaj) (Vendos
X pérbri perqnq'/es) il il
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& Republikss s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Nése pjese te caktuara té Formu]arit jahé t& pamjaftueshme pér deklarimin e t€é dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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| ,Jeteshknml i kandldatlt
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¢ [ "1 DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista : Lista

Pr0puzuar . _
Lt nea goie dhes1t shumemgérore. . -.shumemérore T
T g gj . Partia Polltlke . Koalicioni
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SRNUNTE ' 1 il”

‘Bashkia

1! i ‘J‘

; CA"&"\‘: i

Datelmd]a IO Iil LLJQ| IJ_I&!S,&I

o (daté — mucy— vit) |
o Adresa Tolelek Cadeei, Ry, P\eslm\ MM-L 8mne .

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti}

1 Telefoni |Q1£L|jl ML 1Y IO B

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj 1€ kandidoj si

, fandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnj¢ partie apo koalicioni q& konkurron né

zgjedhje dhe as nuk do t€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q€ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koahc;om AD ¥ : né
zonén zgjedhore Qarku, e 3 | Bashkia | '

- Bazuar né& pércaktimet e nenit 63, pika 4, té Kodit Zg]edhor dellaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklarvar doréhegjen nga funkswm i
paragitur prane

(emri i institucionii)
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Modal i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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